
REGISTRO GENERALE N. 390 del 15/09/2023

COMUNE DI MORINO
Provincia di L'Aquila

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DETERMINAZIONE N. 169 DEL 14/09/2023

OGGETTO: PNRR-Legge 160 del 27 dicembre 2019, n.160 contribut  er innestment destnnt nd 
o ere  ubbliche in mnterin di efcientnmento energetco e di snilu  o- nfdnmento 
lnnori nnnunlità 2023

sostenibile;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ndotn ln seguente determinniione

PREMESSO CHE con decreto n° 2/2021 il Sindnco hn conferito l’incnrico di res onsnbile dei serniii dell’nren tecnicn

confermnto con decreto sindncnle n. 14/2022;

DATO ATTO che, ni sensi del 2° commn dell’nrt. 107 del D. Lgs 267/2000 tnli funiioni includono l’ndoiione degli nt e

dei  ronnediment nmministrntni, com resi tut gli nt che im egnnno l’Amministrniione nerso l’esterno, nonché ln

gestone fnnniinrin, tecnicn ed nmministrntnn, medinnte nutonomi  oteri di s esn, di orgnniiiniione delle risorse

umnne, strumentnli e di controllo;

RITENUTA,  ertnnto,  ln   ro rin com etenin in merito nll’nssuniione del   ronnedimento,  ni  sensi  dell’nrtcolo 107

suddeto;

PREMESSO CHE:

·         con delibern consilinre n. 8 del 21.04.2023 , esecutnn, è stnto n  ronnto il DUP DOCUMENTO UNICO DI

PROGRAMMAZIONE (DUP) SEMPLIFICATO PERIODO 2023/2025 DELIBERAZIONE (ART. 170, COMMA 1, DEL

D.LGS. N. 267/2000)  er il  eriodo 2023-2025;

·         con delibern di Consiglio Comunnle n. 12 in dntn 28.04.2023, esecutnn, nd oggeto APPROVAZIONE DEL

BILANCIO  DI  PREVISIONE  FINANZIARIO  2023-2025  (ART.  151,  D.LGS.  N.  267/2000  E  ART.  10,  D.LGS.  N.

118/2011) è stnto n  ronnto il bilnncio di  renisione  er il  eriodo 2023-2025; 

 Ato N.ro 390 del 15/09/2023



·         con  delibern  di  Giuntn  Comunnle  n.  37  del  2023  nd  oggeto:  PIANO  INTEGRATO  DI  ATTIVITÀ  E

ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2023-2025. APPROVAZIONE, esecutnn, è stntn dis ostn l’nssegnniione delle risorse

ni res onsnbili dei serniii e sono stnt indinidunt i relntni obietni gestonnli dn conseguire;

RICHIAMATI i Decret del Cn o del Di nrtmento  er gli Afnri Interni e Territorinli del Ministero dell’Interno

del 14 e 30 gennnio 2020,  ubblicnt ris etnnmente nelle Gniiete Ufcinli N.13 del 17 gennnio 2020 e N.

31 del 7 febbrnio 2020, recnnt l’nssegnniione ni Comuni  er l’nnno 2020 e  er cinscuno degli nnni dnl 2021

nl 2024, ni sensi dell’nrt. 1, commi 29-37, delln legge 27 dicembre 2019, n.160 (legge di bilnncio 2020), dei

contribut  er innestment destnnt nd o ere  ubbliche in mnterin di efcientnmento energetco e di snilu  o

sostenibile;

TENUTO CONTO che il Comune di Morino rientrn nell’elenco dei Comuni destnntnri del contributo, che, nello

s ecifco, n seguito dei succitnt decret,  er l’nnnunlità 2023 nmmontn n com lessini   50.000,00

DATO ATTO che trn gli internent nmmessi n contributo rientrnno le o ere nolte n:

n) efcientnmento energetco, ini com resi internent nolt nlleefcientnmento delleilluminniione  ubblicn, nl

ris nrmio energetco degli edifci di  ro rietà  ubblicn e di ediliiin resideniinle  ubblicn, nonché

nlleinstnllniione di im innt  er ln  roduiione di energin dn font rinnonnbili;

b) snilu  o territorinle sostenibile, ini com resi internent in mnterin di mobilità, nonché internent  er

lendegunmento e ln messn in sicureiin di scuole, edifci  ubblici e  ntrimonio comunnle e  er lenbbntmento

delle bnrriere nrchitetoniche.;

VISTO il Comunicnto del 17 Dicembre 2021 con cui si dnnn nto che:

• A seguito delln decisione di esecuiione del Consiglio UE- ECOFIN, del 13 luglio 2021, recnnte

leA  ronniione delln Vnlutniione del Pinno Nniionnle di Ri resn e Resilienin delleItnlin, in dntn 31 1uglio 2021

è entrntn in nigore ln Legge n. 108/2021 di connersione del decreto-legge n. 77/2021, che hn indinidunto le

misure di n  licniione del Pinno Nniionnle di Ri resn e Resilienin;

• Successinnmente, il Ministero delleEconomin delle Finnnie hn emnnnto, in dntn 6 ngosto 2021 ( ubblicnto

sulln G.U. n. 229 del 24 setembre 2021), il Decreto Ministerinle con il qunle sono stnte nssegnnte le risorse

fnnniinrie  reniste  er lentuniione dei singoli internent del PNRR nlle Amministrniioni ttolnri indinidunte

nelln Tnbelln A;

• In  nrtcolnre, è nfdntn nl Ministero delleInterno ln Missione 2: rinoluiione nerde e trnnsiiione ecologicn;

Com onente C4: tuteln del territorio e delln risorsn idricn; Innestmento 2.2: internent  er ln resilienin, ln

nnloriiiniione del territorio e leefcienin energetcn dei comuni, nlleinterno delln qunle sono confuite le linee

di internento di cui nllenrt. 1 commn 139 e ss. delln Legge n. 145/2018, e di cui nllenrt. 1, commi 29 e ss.

delln Legge n.160/2019;

DATO ATTO che  il  redeto fnnniinmento  è stnto destnnto nlln renliiiniione di internent di

mnnuteniione strnordinnrin fnnliiint nll’efcientnmento energetco delln  ubblicn illuminniione delln

frniione di Grnncin con riferimento nlln ionn centrnle delln stessn;

ATTESO CHE Il Comune benefcinrio del contributo è tenuto nd iniiinre l’esecuiione dei lnnori  er ln

renliiiniione delle o ere  ubbliche entro il 15 setembre di ogni nnno;

RILEVATO che il qundro economico è così suddiniso:

 Ato N.ro 390 del 15/09/2023



 QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO  
A lnnori 43.554,90  
A.1 Oneri delln sicureiin e nntconid 1.087,96  
 TOTALE A - LAVORI INCLUSO ONERI DELLA SICUREZZA 44.642,86  
B somme n dis osiiione delln stniione n  nltnnte
 Incentni nlle funiioni tecniche e oneri genernli 892,85  
 TOTALE I.V.A. Sui lnnori 10% 4.464,29  
 TOTALE INTERVENTO 50.000,00  
Richinmntn  ln  delibern  numero  58  del  02.08.2023  con  cui  si  è   roceduto  nll’n  ronniione dn  nrte  delln  Giuntn

Comunnle del  rogeto esecutno;

Considernto che si rende necessnrio nfdnmento dei lnnori

Ateso che l’nrt. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento nll’nfdnmento delle  restniioni di im orto inferiore nlle soglie

di  cui  nll’nrt.  14  dello  stesso decreto,  dis one che le  stniioni  n  nltnnt  rocedono,  trn  le  nltre,  con le  seguent

modnlità: n)  nfdnmento direto  er lnnori di im orto inferiore n 150.000 euro, nnche senin consultniione di  iù

o erntori economici, nssicurnndo che sinno scelt sogget in  ossesso di documentnte es erienie  regresse idonee

nll’esecuiione delle  restniioni  contrntunli  nnche indinidunt trn gli  iscrit in elenchi  o nlbi  isttuit dnlln stniione

n  nltnnte

Visto l’Allegnto I.1 nl Decreto Legislntno 36/2023 defnisce, nll’nrtcolo 3, commn 1, letern d), l’nfdnmento direto

come “l’nfdnmento del contrnto senin unn  rocedurn di gnrn, nel qunle, nnche nel cnso di  renio inter ello di  iù

o erntori  economici,  ln  sceltn  è o erntn  discreiionnlmente dnlln  stniione n  nltnnte  o  dnll’ente  concedente,  nel

ris eto dei criteri qunlitntni e qunnttntni di cui nll’nrtcolo 50, commn 1 letere n) e b), del codice e dei requisit

genernli o s ecinli  renist dnl medesimo codice”;

Verifcnto che l’nfdnmento di che trntnsi è di im orto su eriore nd   5.000,  er cui questo Comune è tenuto n

 rocedere medinnte ricorso n Consi -Me n e/o n sogget nggregntori centrnli di commitenin, strument telemntci di

negoiiniione e similnri, ecc., ni sensi dell’nrt,1 commn 450 delln Legge n.296/2006; 

Ritenuto  di   oter   rocedere  medinnte  l’ndoiione  del   resente   ronnedimento  nll’nfdnmento  dei  lnnori  n  ditn

qunlifcntn e  resente sul  ortnle Me n nl qunle si è fnto ricorso con ntnniione di trntntnn n° 3731391

Vistn n tnl  ro osito l’ofertn formulntn sul  ortnle Me n  er l’im orto di     43.337,13 oltre oneri di sicureiin 

DATO ATTO che, nei confront delln ditn nggiudicntnrin si ntnntn ln nerifcn del  ossesso dei requisit di 
 nrteci niione medinnte sistemn FVOE dnl qunle sono stnt ncquisit gli esit  ositni delle nerifche, mentre  er qunnto 
ntene ln nerifcn nntmnfn, ln richiestn è stntn  resn in cnrico

VISTO il commn 7 l’nrt. 32 del D.lgs. n. 50/2016 che stnbilisce che “L’nggiudicniione dinentn efcnce do o ln nerifcn del
 ossesso dei  rescrit requisit” e richinmnt n tnl  ro osito l’nrtcolo 8, D.L. n. 76/2020 il cui nigore fno nl 31/12/2023 
è stnbilito dnll’nrt. 4 del D.L. n. 13/2023, connertto in Legge n. 41/2023;

PRESO ATTO delln regolnrità contributnn dell’o erntore economico nfdntnrio così come desumibile dnl DURC 
Numero Protocollo INAIL_38850576 Dntn richiestn 29/05/2023 Scndenin nnlidità 26/09/2023 Denominniione/rngione 
socinle GISMONDI P. DEI F.LLI GISMONDI E C. SNC Codice fscnle 00730590601 Sede legnle VIA SAN GIULIANO, 85 
03039 SORA (FR) 

VERIFICATO CHE non risultnno condnnne n cnrico del legnle rn  resentnnte dell’im resn nggiudicntnrin come dn 
certfcnt del cnsellnrio giudiiinle in nt;

 Ato N.ro 390 del 15/09/2023



Vistn ln DELIBERA ANAC N. 621 20 dicembre 2022 nnente nd oggeto “Atuniione dell’nrt. 1, commi 65 e 67, delln legge

23 dicembre 2005, n. 266,  er l’nnno 2023.” che  renede  er le gnre  ubblicnte dnl 1° n rile 2023” ln contribuiione è

così  determinntn:  “Im orto   osto  n  bnse  di  gnrn  Ugunle  o  mnggiore  n    40.000  e  inferiore  n    150.000”  ln

contribuiione nmmontn nd   35,00

Dnto nto che il Q.E.  ost gnrn è il seguente:

COD Descrizione Post
   
n) IMPORTO DEI LAVORI   43.337,13
n1) ONERI PER LA SICUREZZA          (non sogget n ribnsso)   1.087,96
TOTALE APPALTO    44.425,09
B4) s ese di gnrn   35,00
B8) S ese  er res . del  rocedimento   892,86
B13.2) b13.2 inn su lnnori 10% di A   4.442,51
B14 economie   204,54
TOTALE SPESE B    5.574,91
 TOTALE PROGETTO   50.000,00

Rilennto che:

  l’nfdnmento in oggeto dà luogo nd unn trnnsniione soggetn ngli obblighi di trnccinbilità

dei fussi fnnniinri  renist dnlln legge del 13 ngosto 2010, n. 136 («Pinno strnordinnrio contro le

mnfe, nonché delegn nl Gonerno in mnterin di normntnn nntmnfna) e dnl D.L. del 12 nonembre

2010, n. 187 («Misure urgent in mnterin di sicureiina), connertto con modifcniioni dnlln legge del

17 dicembre 2010, n. 217, e relntne modifche, integrniioni e  ronnediment di ntuniione,  er cui si

è  roceduto n richiedere i seguent Codice Identfcntno di Gnrn (CIG) A00E165132

   in relniione nll’nfdnmento in  nroln si è inoltre  ronneduto nll’ncquisiiione di n  osito

CUP J92E23000090006

RITENUTO di nssumere idoneo im egno di s esn ni sensi dell’nrt. 183 del D.Lgs 18 Agosto 2000, N.267 secondo cui

“Leim egno costtuisce ln  rimn fnse del  rocedimento di s esn, con ln qunle, n seguito di obbligniione giuridicnmente

 erfeiionntn è determinntn ln sommn dn  ngnre, determinnto il soggeto creditore, indicntn ln rngione e ln relntnn

scndenin e niene costtuito il nincolo sulle  renisioni di bilnncio, nellenmbito delln dis onibilità fnnniinrin nccertntn”;

ATTESTATO che il  sotoscrito non nersn in situniione di confito d’interesse nlcuno in relniione nlln  rocedurn in

oggeto, ni sensi dell’nrt. 6 bis delln legge n. 241/90 e s.m.i. e dell’nrt. 7 del D.P.R. n. 62/2013;

ACCERTATO, ni sensi dell’nrt. 9 del D.L. n. 78/2009, connertto in Legge n. 102/2009, ln com ntbilità dei  ngnment

derinnnt dnll’nssuniione del  resente im egno di s esn con lo stnniinmento di bilnncio e con le regole di fnnnin

 ubblicn;

VALUTATO  ositnnmente il  resente  ronnedimento, soto il  roflo delln regolnrità e delln correteiin dell’niione

nmministrntnn, ni sensi dell’nrt. 147-bis, c. 1 del TUEL e del nigente Regolnmento comunnle sul sistemn dei controlli;

 Ato N.ro 390 del 15/09/2023



VISTO che l’nrt. 1, commn 629, letern b) delln Legge 23 dicembre 2014 n. 190, in mnterin di scissione dei  ngnment

(s lit  nyment),   renede che le  ubbliche nmministrniioni ncquirent dei beni e serniii,  nncorché non rinestnno ln

qunlità di soggeto  nssino IVA, sono obblignte n nersnre diretnmente nll’ernrio l’im ostn sul nnlore nggiunto che è

stntn nddebitntn loro dni fornitori;

VISTA ln Legge 13 ngosto 2010 n.136, nrt. 3 disci linnnte in mnterin di “Trnccinbilità dei fussi fnnniinri” nl commn 7 “I

sogget comunicnno  nlln  stniione  n  nltnnte  o  nllenmministrniione  concedente  gli  estremi  identfcntni  dei  cont

corrent dedicnt di cui nl medesimo commn 1 entro sete giorni dnlln loro nccensione o, nel cnso di cont corrent già

esistent, dnlln loro  rimn utliiiniione in o erniioni fnnniinrie relntne nd unn commessn  ubblicn, nonché, nello

stesso  termine,  le  genernlità  e  il  codice  fscnle  delle   ersone  delegnte  nd  o ernre  su  di  essi.  Gli  stessi  sogget

 ronnedono, nltresì, n comunicnre ogni modifcn relntnn ni dnt trnsmessi”

Visto il D.Lgs. 18 ngosto 2000, n. 267 s.m.i.;

Visto il D.Lgs. 36/2023;

Visto il regolnmento comunnle sull’ordinnmento genernle degli ufci e dei serniii;

Visto il regolnmento comunnle di contnbilità;

Visto il regolnmento comunnle dei contrnt;

Visto il regolnmento comunnle sui controlli interni;

Vistn ln circolnre del segretnrio comunnle in ordine ngli nfdnment diret 

DETERMINA

Per le rngioni es licitnte in  remessn ed ini integrnlmente richinmnte, di n  ronnre ln  rocedurn oggeto del  resente

 ronnedimento.

Di   rocedere,  medinnte  l’ndoiione  del   resente   ronnedimento,  nll’nfdnmento  dei  lnnori  di  efcientnmento

energetco nnno 2023  er l’im orto com lessino di   44.425,09 nl neto del ribnsso e oltre inn , medinnte nfdnmento

ni sensi dell’nrt. 50 letern n del D.Lgs 36/2023 n fnnore delln ditn Gismondi Pnolo snc  dei F.LLI GISMONDI E C. P.I.

00730590601,  dnndo nto che ni sensi dell’nrt,1 commn 450 delln Legge n.296/2006, si è fnto ricorso nl mercnto

eletronico delln  ubblicn nmministrniione inninndo sul  ortnle Me n RDO numero 3731391 in dntn 12.09.2023;

Di dnre nto che si  rocede nll’nggiudicniione ni sensi dell’nrtcolo 8, D.L. n. 76/2020 il cui nigore fno nl 31/12/2023 è

stnbilito dnll’nrt. 4 del D.L. n. 13/2023, connertto in Legge n. 41/2023, n tenore del qunle “è sem re nutoriiintn ln

consegnn dei lnnori in nin d’urgenin/ l’esecuiione dell’n  nlto in nin nntci ntn nelle more delln nerifcn dei requisit”,

 ertnnto nel  cnso del   resente n  nlto PNRR è  ossibile  “ex lege”  rocedere nll’nggiudicniione nelle more delln

nerifcn delle dichinrniioni rese dnll’nggiudicntnrio in sede di gnrn;

Di dis orre ni sensi del richinmnto nrtcolo 8, D.L. n. 76/2020 il cui nigore fno nl 31/12/2023 è stnbilito dnll’nrt. 4 del 

D.L. n. 13/2023, connertto in Legge n. 41/2023, ln consegnn dei lnnori in nin d’urgenin non tronnndo  n  licniione il 

termine dilntorio “stnnd stll”;

 Ato N.ro 390 del 15/09/2023



Di  rocedere nlln costtuiione dei seguent im egni di s esn:

Di im egnnre ln sommn com lessinn di € 48.867,60 (inn inclusn) n fnnore di GISMONDI PAOLO SNC - VIA SAN 

GIULIANO SURA 89 - 03039 SORA (FR) - Codice Fiscnle: 00730590601 - Pnrttn IVA: 00730590601; 

Di im egnnre ln sommn com lessinn di € 35,00 (inn inclusn) n fnnore di ANAC . AUTORITAe NAZIONALE 

ANTICORRUZIONE - nin mnrco minghet 10 - 00187 ROMA (RM) - Codice Fiscnle: 97584460584 - Pnrttn IVA: 

97584460584

Di im egnnre ln sommn com lessinn di € 204,54 (inn inclusn) n fnnore di CREDITORI E DEBITORI DIVERSI qunli 

economie di gnrn; 

Di dnre nto che gli incentni  er le funiioni tecniche di cui nll’nrt. 45 commn 2 del D. Lgs 36/2023 nmmontnno nd  

892.86 e  ertnnto, cosi come  renisto dnlln normntnn nigente trntnndosi di fondi euro ei  si  rocedere nd im egno di

s esn come di seguito:

Di im egnnre ln sommn com lessinn di € 892,86 (inn inclusn) n fnnore di CREDITORI E DEBITORI DIVERSI Codice Fiscnle:

AAAAAA00A00A000A - Pnrttn IVA: 00000000003; 

di im utnre le s ese nlleinternento 2080201 (cod. SIOPE 0), cn itolo 2023/2821/0 denominnto "Internent di 

efcientnmento energetco Pubblicn Illuminniione" del bilnncio 2023, 

di nccertnre, ni fni del controllo  renentno di regolnrità nmministrntnn-contnbile di cui nll’nrtcolo 147-bis, commn 1, 

del D.Lgs. n- 267/2000, ln regolnrità tecnicn del  resente  ronnedimento in ordine nlln regolnrità, legitmità e 

correteiin dell’niione nmministrntnn, il cui  nrere fnnorenole è reso unitnmente nlln sotoscriiione del  resente 

 ronnedimento dn  nrte del res onsnbile del serniiio;

di dnre nto, ni sensi e  er gli efet di qunnto dis osto dnll’nrt. 147 bis, commn 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dnl relntno 

regolnmento comunnle sui controlli interni, che il  resente  ronnedimento com ortn rifessi diret o indiret sulln 

situniione economico fnnniinrin o sul  ntrimonio dell’ente e  ertnnto snrà soto osto nl nisto del res onsnbile del 

serniiio Rngionerin; 

Di dnre nto che, ni sensi dell’nrt. 183, commn 8, D.lgs. n. 267/2000, il sotoscrito hn nccertnto  renentnnmente che il

 rogrnmmn dei conseguent  ngnment relntni nll’im egno di s esn che si nssume con il  resente nto è com ntbile

con i relntni stnniinment di cnssn e con le regole di fnnnin  ubblicn in mnterin di  nreggio di bilnncio come,  ernltro,

nccertnto con ln sotoscriiione del  resente nto dn  nrte del Res onsnbile dell’Aren contnbile ni sensi e  er gli efet

dell’nrt. 183 commn 7 e dell’nrt. 147-bis del d.lgs. n. 267/2000;Di dnre nto che, ni sensi dell’nrt. 18, commn 1, secondo

 eriodo, del D. lgs. n. 36/2023, trntnndosi di nfdnmento sotosoglin ni sensi dell’nrt. 50 del medesimo decreto, il

rn  orto contrntunle si intende  erfeiionnto medinnte corris ondenin secondo l’uso commercinle, consistente in un

n  osito scnmbio di  letere,  nnche trnmite  ostn eletronicn certfcntn  o sistemi eletronici di recn ito certfcnto

qunlifcnto ni sensi del regolnmento UE n. 910/2014 del Pnrlnmento euro eo e del Consiglio del 23 luglio 2014

Di  rocedere nlln liquidniione delln s esn  renin  resentniione di regolnre fnturn e nccertnmento delln regolnrità

delle  restniioni efetunte e con  ngnmento sul conto dedicnto  er l’n  nlto in oggeto, come comunicnto dnlln ditn

n  nltntrice, nel ris eto delln legge n. 136/2010 sulln trnccinbilità dei fussi 

 Ato N.ro 390 del 15/09/2023

https://www.luigifadda.it/affidamenti-sottosoglia/


Di dis orre che il  resente nto nengn  ubblicnto nelleAlbo Pretorio on-line di questo Comune ni sensi dellenrt. 32,

commn 1,  delln  legge 18.06.2009,  n°  69,  nonchè ni  sensi  dellenrt.  9  commn 3 del  regolnmento Comunnle   er  ln

disci linn dellenlbo  retorio n  ronnto con delibern C.C. n. 11/2011 e s.m.i.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PETRICCA GIANNI

Firmn nutogrnfn omessn ni sensi dellenrt. 3 D.Lgs. 39/1993

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Res onsnbile del Serniiio interessnto in ordine nlln regolnrità tecnicn del  resente  ronnedimento, ni sensi
dell’nrtcolo 147-bis, commn 1, del D.Lgs n. 267/2000 e del relntno Regolnmento Comunnle sui controlli
interni, nlln  ro ostn n.ro 509  del 14/09/2023 es rime  nisto  FAVOREVOLE.

MORINO, lì 14/09/2023

Il Responsabile del Servizio 

F.to  PETRICCA GIANNI

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Res onsnbile del Serniiio fnnniinrio  in ordine nlln regolnrità contnbile del  resente  ronnedimento, ni
sensi  dell’nrtcolo  147-bis,  commn 1,  del  D.Lgs  n.  267/2000  e  del  relntno Regolnmento  Comunnle  sui
controlli interni, com ortnndo lo stesso rifessi diret o indiret sulln situniione economico – fnnniinrin o
sul  ntrimonio dell’ente, nlln Pro ostn n.ro 509 del 14/09/2023 es rime  nrere: FAVOREVOLE.

Si ntestn , ni sensi dell’nrt. 153, commn 5, del D.Lgs n. 267/2000 , ln co erturn fnnniinrin delln s esn in
relniione  nlle  dis onibilità  efetne  esistent negli  stnniinment di  s esn  e/o  in  relniione  nllo  stnto  di
renliiiniione degli nccertnment di entrntn nincolntn, medinnte l’nssuniione dei seguent im egni contnbili,
regolnrmente registrnt ni sensi dell’nrt. 191, commn 1, del D.Lgs. 18 ngosto 2000, n.267.

Dnt contnbili:

IMPEGNI

Anno Capitolo Num. Progr.
Codice di Bilancio Piano dei Cont Importo

Miss.Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione

 Ato N.ro 390 del 15/09/2023



2023 2821 338 1 10 05 2 02 2.02.01.09.012 Infrnstruture strndnli 48.867,60

2023 2821 339 1 10 05 2 02 2.02.01.09.012 Infrnstruture strndnli 35,00

2023 2821 340 1 10 05 2 02 2.02.01.09.012 Infrnstruture strndnli 204,54

2023 2821 341 1 10 05 2 02 2.02.01.09.012 Infrnstruture strndnli 892,86

MORINO, lì 15/09/2023

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to  DeORAZIO CECILIA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 585

Il  15/09/2023 niene  ubblicntn nll’Albo Pretorio OnLine ln Determinniione N.ro  390 del 15/09/2023 con
oggeto:

PNRR-Legge 160 del 27 dicembre 2019, n.160 contribut per investment destnat ad opere pubbliche in
materia di efcientamento energetco e di sviluppo- afdamento lavori annualità 2023

sostenibile;

e ni resterà nfssn  er 15 giorni ni sensi dell’nrt. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutnn ni sensi delle nigent dis osiiioni di legge.

Notn di  ubblicniione frmntn dn  PETRICCA GIANNI  il 15/09/2023.

 Ato N.ro 390 del 15/09/2023


